（別記第６号様式）

	※
	受理年月日
	Ｒ　・　　・

公共工事等の有用残土売払参加資格審査
申請事項の変更届書

令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　　　様

住　　所

氏名又は名称並びに法人あっては、その代表者の
[bookmark: _GoBack]氏　　名

登録年月日及び登録番号

　「公共工事等の有用残土処理要領について」の第６に定めるところにより、次のとおり届け出します。

１．変更の必要を生じた年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

２．変更の内容

	従　　　　　前
	変　　更　　後

３．変更理由

（備考）
　１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　２．※印の項は、記載しないこと。